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i

VENETO

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

200 Stile Libero

Legnago, Domenica 22/01/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 3
3° 5

- 4
1° 2
2° 5
3° 3
4° 6
5° 4
1° 7
2° 5
3° 3
4° 6
5° 4
6° 2
7° 1
1° 3
2° 6
3° 5
4° 4
5° 1
5° 7
7° 2
1° 4
2° 5
3° 1
4° 3
5° 6
6° 7
7° 2
1° 5
2° 2
3° 4
4° 3
5° 6
6° 7
7° 1
1° 4
2° 6
3° 7
4° 2

Atleta

ZUIN ANASTASIA
FORZAN VITTORIA
VENTURINI MATILDE
PETENAZZO RITA

CAMPEDELLI CAROLINA
PELLICARI GIULIA
BATTAGLIA GAIA
BAROCCO SOFIA
ZAMBONI ALICE

TOSONI ARIANNA
IOVINE ILARIA
SILVAN GIADA
POLLEGHINI GIADA
TOSETTO GIULIA
MORI ANNA

OTTO FRANCESCA

PASQUALICCHIO ANNA MARIA
MALGARISE CAMILLA
CANAZZA VITTORIA

ZANONI MARIA

DANIELI ALICE

BERTOLA ALICE

PIUBELLO EMMA

JI CHEN CHEN
CUNEGATO LAURA
NOCERA MARICA
ZIGIOTTO SOFIA
FORNALE' FRANCESCA
MENEGHINI SERENELLA
MARCAZZAN VITTORIA

SALETTI ALESSANDRA
CHEICANTE MATILDE
CONTARINI ALESSIA
COSENTINO ANGELICA
BOEM CORA

RUDELLA RACHELE
ZANCHETTA MARGHERITA

CERVEGLIERI RITA
GORTENUTI AGATA
LAZZARINI MARTINA
SPERA ELISA

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006

2005
2006
2005
2006
2006

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006

2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005

2006
2005
2005
2006

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB ARBIZZANO
PADOVANUOTO

TEAM SPORT ISOLA
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM SPORT ISOLA
CITTA' SPORT VICENZA

IN SPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO

IN SPORT

IN SPORT

PIAVE NUOTO

FREE TIME

FREE TIME

FONDAZIONE BENTEGODI
FREE TIME

IN SPORT

FREE TIME

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB ARBIZZANO
FREE TIME

SPORTING CLUB VERONA
FREE TIME

IN SPORT

SPORTING CLUB ARBIZZANO
SPORTING CLUB ARBIZZANO
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

TEAM SPORT ISOLA

IN SPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

Foglion. 1
22/01/2017

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

03:20.5

03:23.4

03:24.3
SQU

02:57.4
02:59.5
03:07.1
03:23.8
03:32.2

02:54.7
02:57.9
02:58.4
03:02.3
03:08.4
03:16.0
03:20.1

02:39.8
02:58.3
02:58.7
03:02.0
03:05.6
03:05.6
03:06.1

02:30.5
02:45.8
02:52.5
02:55.9
02:56.3
02:57.4
03:05.0

02:34.6
02:37.0
02:38.0
02:42.1
02:42.7
02:49.9
02:56.6

02:25.2
02:27.8
02:30.4
02:30.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 3a giornata attivita interzona Esordienti

VENETO RISULTATI
4° 3 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO
6° 5 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI
7° 1 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO
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Foglio n. 2
22/01/2017

02:30.7
02:31.6
02:33.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

